
 
 
 
 

OBRAZLOŽITEV 
 
 
1. Razlogi za sprejem in pravna podlaga 
 
Z spremljanjem gibanja cen storitev na trgu in poslovnega izida gospodarske javne službe pogrebne 
dejavnosti smo, na osnovi določil koncesijske pogodbe, določili spremembo Tarifnega sistema za 
obračun storitev urejanja in vzdrževanja pokopališč in pogrebnih storitev, kar pomeni pocenitev 
stroška pogreba.  
 
 
2. Ocena stanja 
 
Ocenili smo, da so vzpostavljeni pogoji, da se določene storitve pogrebne in pokopališke dejavnosti 
pocenijo. Koncesionar mora sprejeti ustrezne ukrepe, da gospodarska javna služba zaradi znižanja 
cen ne bo poslovala negativno. 
 
3. Cilji in načela  
 
Cilj je nemoteno izvajanje dejavnosti gospodarskih javnih služb, torej oblikovanje cen, ki bodo 
zagotavljale pokrivanje stroškov na eni strani ter bile na sprejemljivem nivoju za plačnike storitev. 
 
 

4. Ocena finančnih in drugih posledic 
 
Samo sprejetje predlaganega sklepa posledic za proračun občine nima, bo pa znižalo stroške pogreba 
za plačnike te storitve. 
 
5. Predlog Občinskemu svetu 
 
Občinskemu svetu predlagamo, da obravnava in v predlagani obliki sprejeme predlagani sklep. 
 
 
 

 
 

Pripravil: 
 
Stanislav Rostohar l. r. 
Višji svetovalec I za gospodarsko 
infrastrukturo, urejanje prostora in varstvo okolja                                  Ladko Petretič, l. r. 

župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREDLOG 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-UPB2, 27/08 - 
odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US) ter 14. in 83. 
člena Statuta Občine Kostanjevica na Krki (Uradni list RS, št. 49/2014) je Občinski svet Občine 
Kostanjevica na Krki, na 16. redni seji, dne 12. 4. 2018, sprejel 
 
 

S K L E P  
 

o  spremembi sklepa o potrditvi tarifnih sistemov 
 
I. 

S tem sklepom se spremeni Sklep o potrditvi tarifnih sistemov številka 354-11/2010, ki ga je Občinski 
svet Občine Kostanjevica na Krki sprejel na svoji 6. redni seji, dne 21. 6. 2011, Sklep o spremembi in 
dopolnitvi sklepa o potrditvi tarifnih sistemov številka 355-2/2013, ki ga je Občinski svet Občine 
Kostanjevica na Krki sprejel na svoji 18. redni seji, dne 4. 4. 2013 in Sklep o spremembi in dopolnitvi 
sklepa o potrditvi tarifnih sistemov številka 032-1/2014, ki ga je Občinski svet Občine Kostanjevica na 
Krki sprejel na svoji 22. redni seji, dne 27. 3. 2014. 

  
II. 

Spremeni se Tarifni sistem za obračun storitev urejanja in vzdrževanja pokopališč in pogrebnih 
storitev. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------               
  Zap. št.               Storitev    Enota    Cena v EUR      DDV    Cena v EUR   
                                                                                                          brez DDV      (9,5 %)      z DDV 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------           

1. Dela s pokojniki 

- Cinjenje pločevinastega vložka  kpl 24,74  2,35  27,09  
 

       4.   Uporaba poslovilnega objekta 
              - mrliške vežice    dan 54,00  5,13  59,13  
      
       
      6.   Ureditev dokumentacije za pokop 
           -    prijava smrti, prevoz, upepelitev,      kpl 40,70  3,87  44,57 
                prevzem žare in drugo 
    
      7.    Izkop, zasutje in prava ureditev groba 
      7.2. Za žarni pokop 
           -    z novo vstavitvijo žarne niše                        kpl 52,00  4,94   56,94 
   
    13.    Vzdrževanje in urejanje                                       ura       14,00                 1,33                  15,33           
              objektov pokopališča 
------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------- 
Opomba: pri postavki 4 se pri uporabi mrliške vežice za 1 dan zaračuna še 1 ura iz točke 13 in 2 uri pri 
uporabi za 2 dni. 
 
 

IV. 

Sklep velja z dnem sprejetja. 

 
Številka: 354-2/2017 
Kostanjevica na Krki, 12. 4. 2018 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-3221


      župan 
Občine Kostanjevica na Krki           
             Ladko Petretič l. r. 

 


